FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  PASSAGEM/RN
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra
em andamento  processo  administrativo  que  tem como objeto  a
contratação de empresa capacitada para prestar  os  serviços  de
apoio administrativo na conferência, organização e arquivamento
de documentos junto ao setor contábil e setor pessoal do Poder
Legislativo, durante o período de abril a dezembro de 2024, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Passagem/RN. O
interessado deverá obter o instrumento convocatório, na sede da
Câmara Municipal  de  Passagem/RN,  no  endereço:  Rua Senador
Dinarte  Mariz,  288,  Centro,  Passagem/RN  ou  pelo  e-mail:
cmp.setordecontratacao@gmail.com.  As  propostas  deverão  ser
encaminhadas  no  e-mail:  cmp.setordecontratacao@gmail.com.
Esclarecimentos poderão ser obtidos no horário das 08:00 às 13:00
horas, na sede da Câmara Municipal de Passagem/RN, no endereço
acima citado ou pelo e-mail: cmp.setordecontratacao@gmail.com.
Passagem/RN, 25 de março de 2024. Genival  Luiz dos Santos -
 Presidente da Câmara

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 50725354

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2024.
EDIÇÃO 1866. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br